

## **Hexagon Ejendomme A/S**

Albanigade 44  
5000 Odense C  
CVR-nr. 25589335

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hexagon Ejendomme A/S  
Albanigade 44  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25589335  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Per Jørgensen, formand  
Torben Nielsen  
Morten Vibæk  
Kresten Andreasen  
Rene Søgård Larsen  
Allan Østergård Sellebjerg

### Direktion

Torben Nielsen  
Rene Søgård Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning og administration heraf samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 2.751 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering af ejendom i associeret selskab med 5.000 t.kr. før skat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(503.000)</b>	<b>1.087</b>
Af- og nedskrivninger		(36.242)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(539.242)</b>	<b>1.087</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.258.162)	(188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.613.603	13.731
Andre finansielle indtægter	1	59.338	83
Andre finansielle omkostninger	2	(1.125.006)	(772)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.750.531</b>	<b>13.941</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.750.531</b>	<b>13.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.960.560	13.731
Overført resultat		(1.210.029)	210
		<b>2.750.531</b>	<b>13.941</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		6.004.158	0
Investeringsjendomme		17.937.860	26.256
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>23.942.018</b>	<b>26.256</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	175
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.288.693	30.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.484.237	2.998
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>43.772.930</b>	<b>33.848</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.714.948</b>	<b>60.104</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.214.488	5.661
Andre tilgodehavender		900	261
Tilgodehavende selskabsskat		5.449	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.220.837</b>	<b>5.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.685</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.230.522</b>	<b>5.922</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.945.470</b>	<b>66.026</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	18.000.000	18.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.020.412	17.060
Overført overskud eller underskud		(4.496.756)	(3.287)
<b>Egenkapital</b>		<b>34.523.656</b>	<b>31.773</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		26.844	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.844</b>	<b>0</b>
Deposita		72.150	69
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.150</b>	<b>69</b>
Bankgæld	6	21.613.425	20.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.777.460	6.757
Skyldig selskabsskat		0	47
Anden gæld		14.931.935	6.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.322.820</b>	<b>34.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.394.970</b>	<b>34.253</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.945.470</b>	<b>66.026</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	18.000.000	17.059.852	(3.286.727)	31.773.125
Årets resultat	0	3.960.560	(1.210.029)	2.750.531
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>18.000.000</b>	<b>21.020.412</b>	<b>(4.496.756)</b>	<b>34.523.656</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.338	83
	<b>59.338</b>	<b>83</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.370	18
Renteomkostninger i øvrigt	1.058.636	754
	<b>1.125.006</b>	<b>772</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	26.256.160
Overførsler	6.040.400	(6.040.400)
Afgange	0	(2.277.900)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.040.400</b>	<b>17.937.860</b>
Årets afskrivninger	(36.242)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.242)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.004.158</b>	<b>17.937.860</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.728.076	13.615.238	2.998.365
Tilgange	0	0	4.485.872
Afgange	(75.033)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.653.043</b>	<b>13.615.238</b>	<b>7.484.237</b>
Opskrivninger primo	0	17.059.852	0
Andel af årets resultat	0	5.613.603	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>22.673.455</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.553.261)	0	0
Andel af årets resultat	(1.258.162)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.136.541	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	26.844	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(5.005)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.653.043)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>36.288.693</b>	<b>7.484.237</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Hexagon Lillebælt ApS	Odense	ApS	100,0	(1.207.814)	(1.136.541)
Udviklingselskabet Kærvej 41 ApS	Odense	ApS	100,0	(26.844)	(121.621)

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
JOK af 2010 ApS	Odense	ApS	50,0	53.467.419	12.117.240
Middelfart Bycenter A/S	Middelfart	A/S	33,3	28.664.950	(257.780)

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	18.000.000	1	18.000.000
	<b>18.000.000</b>		<b>18.000.000</b>

### 6. Bankgæld

Bankgælden forfalder til indfrielse den 15.09.2018.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i investeringsejendom, med en bogført værdi på 17.938 t.kr.
